
 

 

UCHWAŁA NR VIII/70/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/685/2014 Rady Miejski w Szklarskiej Porębie z dnia 14 października 

2014 r. w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szklarskiej 

Porębie z Wielospecjalistycznym Szpitalem - Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej 

w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 66. ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/685/2014 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 14 października 2014 r. 

zmienioną uchwałą nr VI/56/15 z dnia 11 marca 2015 roku w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szklarskiej Porębie z Wielospecjalistycznym Szpitalem - Samodzielnym 

Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: Z dniem wykreślenia zakładu przejmowanego z Krajowego Rejestru Sądowego 

zakład przejmujący wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był zakład przejmowany, 

bez względu na charakter prawny tych stosunków, z tym że: 

1) aktywa obrotowe (należności, stany magazynowe, środki pieniężne) SPZOZ w Szklarskiej Porębie staną  

się aktywami obrotowymi WS-SPZOZ w Zgorzelcu wg stanu na dzień wykreślenia SPZOZ w Szklarskiej 

Porębie z Krajowego Rejestru Sądowego; 

2) zobowiązania zakładu przejmowanego, według stanu na dzień jego wykreślenia z rejestru, stają  

się zobowiązaniami Gminy Szklarska Poręba z wyłączeniem zobowiązań wynikających z umów o pracę  

tj. wynagrodzeń i pochodnych, które ureguluje SP ZOZ w Szklarskiej Porębie w terminie do dnia 

połączenia oraz z wyłączeniem zobowiązania z tytułu zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW  

na termomodernizację obiektu przy ul. Szpitalnej 1 w Szklarskiej Porębie; 

3) zobowiązanie SP ZOZ w Szklarskiej Porębie z tytułu zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW  

na termomodernizację obiektu przy ul. Szpitalnej 1 w Szklarskiej Porębie przejmuje WS-SPZOZ 

w Zgorzelcu; 

4) mienie zakładu przejmowanego według stanu na dzień połączenia, staje się mieniem zakładu 

przejmującego; 

5) nieruchomość zabudowaną stanowiącą działkę gruntu Nr 340/2 obr. 1 położoną przy ul. Szpitalnej nr 1  

w Szklarskiej Porębie, będącą w nieodpłatnym użytkowaniu SPZOZ w Szklarskiej Porębie, Gmina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1822



Szklarska Poręba, bez żadnych warunków i zastrzeżeń przekaże w nieodpłatne użytkowanie WS-SPZOZ 

w Zgorzelcu.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby, który podpisze 

z Zarządem Powiatu Zgorzeleckiego aneks do porozumienia zawartego w dniu 30.10.2014 r. o połączeniu 

samodzielnych publicznych zakładów, nie później niż do dnia 30 czerwca 2015 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Hochół 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1822


		2015-04-15T15:12:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




